
 

 

 

 

 

 

 

Lijst van door de KBvG erkende auditoren per 3 juli 2023 

 

Naam bedrijf auditor:  Aqturion  

Naam auditor:   Wiebe-Bart Veenstra 

Termijn erkenning:           1 oktober 2020 - 1 oktober 2023 

Contactgegevens auditor: Aqturion  

    t.a.v. Wiebe-Bart Veenstra 

    Lange Singel 25 

    9243 KJ  BAKKEVEEN 

    Tel:   0516-54 18 32 

    Mobiel:  06 22 92 12 13 

    Email:  w.b.veenstra@aqturion.nl 

    Website: www.aqturion.nl 

 

Naam bedrijf auditor:  CorEco Trading & Consultancy BV  

Naam auditor:   Hera Olivier 

Termijn erkenning:           1 oktober 2020 - 1 oktober 2023 

Contactgegevens auditor: CorEco Trading & Consultancy BV  

t.a.v. H. Olivier 

    Armstronglaan 18 

    2811 SR REEUWIJK 

    Tel:  0182 399 666 

    Mobiel:  06 38 91 21 26 

    Email:  hera@coreco.nl   

    Website: www.coreco.nl  

 

Naam bedrijf auditor:              De VerbeterMachine 

Naam auditor:                          Drs. Victor Klouwens 

Termijn erkenning:           1 oktober 2020 - 1 oktober 2023 

Contactgegevens auditor:      De VerbeterMachine 

         t.a.v. Victor Klouwens 

                                                   Berglustlaan 78 

                                                  3054 BK Rotterdam 

                                              Mobiel:  06 24 54 03 89        

                                   Email:                klouwens@gmail.com  

                                               Website:       www.verbetermachine.com 

 

  



 

Naam bedrijf auditor:  PH Quality BV. 

Naam auditor:   Petra Hesseling 

Termijn erkenning:           1 oktober 2020 - 1 oktober 2023 

Contactgegevens auditor: PH Quality BV. 

T.a.v. Petra Hesseling  

Lemelerberg 180 

2905 NH Capelle aan den IJssel  

Mobiel:  06 31 99 21 39 

Email:  petra@phquality.nl 

 

 

Naam bedrijf auditor:  DNV Business Assurance B.V. 

Naam auditor:   Erik Spaans 

Termijn erkenning:           1 oktober 2020 - 1 oktober 2023 

Contactgegevens auditor: DNV Business Assurance B.V. 

Zwolseweg 1  

2994 LB Barendrecht  

Mobiel:  06 3331 7817 

Email:  erik.spaans@dnv.com  

 

 

Naam bedrijf auditor:  Mathison BV 

Naam auditor:   L. (Leo) Benschop MSc RE CISA 

Termijn erkenning:  1 augustus 2022 – 1 augustus 2025 

Contactgegevens auditor: Mathison BV, www.mathison.nl 

Mobiel:  06 2425 2081 

Email:  leo.benschop@mathison.nl 

 

 

Naam bedrijf auditor:  DNV Business Assurance B.V. 

Naam auditor:   Ting Chi Wong MSc. CISA 

Termijn erkenning:           3 juli 2023 – 3 juli 2026 

Contactgegevens auditor: DNV Business Assurance B.V. 

Zwolseweg 1  

2994 LB Barendrecht  

Mobiel:  06 3331 7817 

Email:  Ting.chi.wong@dnv.com  

 

Naam bedrijf auditor:  DNV Business Assurance B.V. 

Naam auditor:   Jessica Goossens 

Termijn erkenning:           3 juli 2023 – 3 juli 2026 

Contactgegevens auditor: DNV Business Assurance B.V. 

Zwolseweg 1  

2994 LB Barendrecht  

Mobiel:  06 411 444 16  

Email:  jessica.goossens@dnv.com  

 

 

 



Naam bedrijf auditor:  Septiem 

Naam auditor:   Marcel Tiemessen 

Termijn erkenning:           3 juli 2023 – 3 juli 2026 

Contactgegevens auditor:  

Mobiel:  06 5363 4455 

Email:  marcel@septiemorganizing.nl 

 


